PUBLICADO DOC 27/02/2013, PÁG 76

PROJETO DE LEI 01-00041/2013 do Vereador Paulo Frange (PTB)
““Altera a denominação do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS ADULTO III -
ITAIM BIBI, localizado na Av. Horácio Lafer, 590 - Itaim Bibi para CAPS ADULTO III
- ITAIM BIBI - Dr Ricardo Veronesi, e dá outras providências”.
A Câmara Municipal de São Paulo D E C R E T A:
Art. 1º. - Fica alterada a denominação do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS
ADULTO III-- ITAIM BIBI, localizado na Av. Horácio Lafer, 590 - Itaim Bibi para
CAPS ADULTO III - ITAIM BIBI - Dr. Ricardo Veronesi,
Art. 2º. - As despesas com a execução da presente lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
Art. 3º. - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
SALA DAS SESSÕES, FEVEREIRO de 2013. Às Comissões competentes.”